

Smlouva o dílo

č. : 46-1542.8161004RPA

o dodávce stavebních prací uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a
následujících zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

Třemošná – MK Úzká, MK Zručská, U Studny, Havlíčkova, Slovanská

1. Smluvní strany :

1.1. Objednatel : **Město Třemošná**
Sídlíště 992
330 11 Třemošná
Zastoupené : p. Jaromírem Zeithamlem, starostou obce
IČO : 258415
DIČ : neplátce
Bankovní spojení : Komerční banka a.s.
č. ú.: 1423-371/0100
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Jaromír Zeithaml
starosta obce
ve věcech technických oprávněn k jednání: p. Michal Vladař
stavební technik
(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: **EUROVIA Silba, a. s.**
Lobezská 1191/74
326 00 Plzeň
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni,
odd.B, vložka 518
Zastoupený: Josefem Matouškem, předsedou představenstva a.s.
Eduardem Hoškem, členem představenstva a.s.
IČO: 64830551
DIČ: CZ64830551
Bankovní spojení : Komerční banka a.s., pobočka Praha
č. ú.: 0142110168/0100
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:
Josef Matoušek,
předseda představenstva a.s.
Eduard Hošek,
člen představenstva a.s.
ve věcech technických oprávněn k jednání : Robert Palečko
hlavní stavbyvedoucí

(dále jen zhotovitel)

- 1.3. Pro řízení činností při realizaci díla, odsouhlasení změn rozsahu díla, faktur a podkladů pro platby, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí jsou zmocněni jednat za

objednatele: Michal Vladař

tel.: 720 265 434

zhotovitele : Robert Palečko, hlavní stavbyvedoucí

tel : 731 601 093

Ladislav Zábranský, stavbyvedoucí

tel : 731 601 096

2. Předmět plnění :

- 2.1. Zhotovitel na základě podmínek sjednaných touto smlouvou přejímá provedení stavebních prací na akci : „**Třemošná – MK Úzká, MK Zručská, U Studny, Havlíčkova, Slovanská**“
- 2.2. Rozsah díla je specifikován položkovou nabídkovou kalkulací ze dne 14.5. 2018, která je přílohou této smlouvy.

3. Čas plnění :

- 3.1. zahájení stavebních prací: **červenec 2018**
dokončení stavebních prací: **do 30. září 2018**
- 3.2. Objednatel je povinen přistoupit na přiměřené prodloužení lhůty plnění, nebude-li moci zhotovitel pokračovat plynule v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně objednatele.

4. Cena plnění :

- 4.1. **Cena za předmět plnění specifikovaný v článku "2." této smlouvy činí :**

Třemošná – MK Úzká, MK Zručská, U Studny, Havlíčkova, Slovanská

bez DPH	554 341,49 Kč
sazba DPH 21%	116 411,71 Kč
celkem vč. DPH	670 753,20 Kč

(slovy : Šestsetšedmdesátisícšedmsetpadesát tři 20/100 korun českých)

- 4.2. Cena díla není pevnou cenou. Celková cena bude určena prostým součinem pevných jednotkových cen a oboustranně odsouhlaseného množství provedených prací.
K ceně bez DPH bude připočtena zákonná sazba DPH.
Odsouhlasené vícepráce/méněpráce, které budou řešeny dohodou obou stran, budou zohledněny v ceně za provedené dílo.

5. Fakturace a placení :

- 5.1. Po předání a převzetí dokončeného díla vystaví zhotovitel fakturu - daňový doklad v

souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění, na podkladě soupisu provedených prací, potvrzených zástupcem objednatele. Splatnost faktury - daňového dokladu se stanoví do 14 dnů ode dne jejího vystavení.

- 5.2. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny potřebné finanční prostředky pro řádné financování dodávky.

6. Dodací podmínky :

- 6.1. Objednatel odpovídá za zajištění vystavení všech potřebných povolení k provádění díla, zejména stavebního povolení, případně ohlášení stavby.
6.2. Zhotovitel zajistí ověření výskytu podzemních inženýrských sítí v místě provádění díla u jejich správců.
6.3. Zhotovitel provede dílo v technologii a výměrách uvedených v nabídkové kalkulaci ze dne 14.5. 2018.

7. Předání staveniště :

- 7.1. Staveniště prosté všech závad bude zhotoviteli předáno nejpozději do : **16.7. 2018**
7.2. Při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli stavební povolení v právní moci, případně ohlášení stavby přísl. stavebnímu úřadu, pokud je takových povolení třeba.

8. Smluvní pokuty:

- 8.1. V případě opožděné úhrady oprávněné faktury ze strany objednatele je zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli smluvní penále ve výši uhradí 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.
8.2. V případě nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní penále výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.

9. Záruční podmínky :

- 9.1. Záruční doba se stanovuje na dobu : 18 měsíců
9.2. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět díla dle této smlouvy bude mít v době jeho odevzdání objednateli vlastnosti stanovené smlouvou.
9.3. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady v záruční době vzniklé následnou stavební činností, poruchami inženýrských sítí, které nebyly součástí této smlouvy, stejně tak na vady díla, způsobené špatnou údržbou komunikace, násilným poškozením těžkými mechanismy, účinky dopravy, pokud dopravní zátěž neodpovídá konstrukci vozovky, materiály rozrušujícími silniční konstrukci a na vady způsobené živelnými událostmi.

10. Všeobecná ustanovení :

- 10.1. Veškerá sdělení objednatele ve významu změny projektu, dodatku k projektu, oznámení o vadě jsou závazná pouze v případě podání písemnou formou.
- 10.2. Ustanovení této smlouvy je možno měnit pouze písemnou formou za předpokladu odsouhlasení oběma stranami.
- 10.3. Odstoupení od smlouvy je možné po dohodě smluvních stran nebo v případě podstatného porušení smlouvy jednou ze smluvních stran.
- 10.4. Tato smlouva má čtyři strany a tři strany přílohy (nabídková kalkulace) a je vyhotovena ve dvou výtiscích, stejně platných a účinných, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.
- 10.5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

V Třemošné dne 18.6.2018

V Plzni dne 12.6. 2018



Za objednatele

Jaromír Zeithaml
starosta města



Za zhotovitele

Josef Matoušek
předseda představenstva a.s.

Eduard Hošek
člen představenstva a.s.

 **EUROVIA** [®]
VINCI
EUROVIA Silba, a.s.
Lobezská 1191/74
326 00 Plzeň

REKAPITULACE

Stavba MK Třemošná datum: 14.05.2018

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	jednotková	celkem
						7	8
1			Třemošná - MK Úzká	kpl.	1,000	153 286,79	153 286,79
2			Třemošná - MK Zručská, U Studny, Havlíčkova, Slovanská	kpl.	1,000	401 054,70	401 054,70
			CELKEM bez DPH				554 341,49
			DPH 21 %				116 411,71
			Celkem s DPH				670 753,20



EUROVIA VINCI
 EUROVIA Silba, a.s.
 Lobezská 1191/74,
 326 00 Písek

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
a název SO

Třemošná - MK Úzká
Třemošná - MK Úzká

Poř. č. pol.	Kód položky	Variantá položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	jednotková	CENA celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1	113107242		Zemní práce				
1	113107242		Odstanění podkladu živého tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	M2	301,300	36,90	11 117,97
2	181951102		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	M2	452,000	10,30	4 655,60
3	1810001R		Přerovnání podkladu bez živ. pojiva	M2	452,000	16,30	7 367,60
1			Zemní práce				23 141,17
5	564931412		Komunikace				
4	564931412		Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	M2	452,000	96,20	43 482,40
5	565141111R		Podrobení podkladu kamenivem 11/12 na sucho	M2	452,000	12,70	5 740,40
6	573411105		Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 2,5 kg/m2 s posypem	M2	452,000	49,50	22 374,00
7	573411105		Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,6 kg/m2 s posypem	M2	452,000	36,40	16 452,80
5			Komunikace				88 049,60
8			Potrubi				
8	899431111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte	KUS	1,000	975,00	975,00
9	899331111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	KUS	3,000	1 700,00	5 100,00
8			Potrubi				6 075,00
9			Ostatní konstrukce a práce				
10	997006512		Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	T	60,260	134,00	8 074,84
11	997006519		Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	T	542,340	11,30	6 128,44
12	997221845		Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	T	60,260	299,00	18 017,74
9			Ostatní konstrukce a práce				32 221,02
99			VRN				
13	00003R		Vytváření stávajících podzemní sítí	KPL	1,000	3 000,00	3 000,00
14	034403000		Dopravní značení na staveništi	KPL	1,000	800,00	800,00
99			VRN				3 800,00
			Celkem bez DPH				153 286,79

Handwritten signature

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
a název SO
Třemošná - MK Zručská, U Studny, Havlíčkova, Slovanská
Třemošná - MK Zručská, U Studny, Havlíčkova, Slovanská

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková	CENA celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1	938909311		Zemní práce	M2	2 083,500	3,60	7 500,60
1			Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živčitého				
1			Zemní práce				7 500,60
5			Komunikace				
2	564851111R1		výsavy obalovanou směsí za tepla (vyrovnání)	T	30,000	3 090,00	92 700,00
3	564851111R2		výsavy technologií JETPATCHER	T	18,000	3 497,00	62 946,00
4	565141111R		Podroení podkladu kamenivem 11/22 na sucho	M2	2 083,500	12,70	26 480,45
5	573411105		Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 2,5 kg/m2 s posypem	M2	2 083,500	49,50	103 133,25
6	573411105		Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,6 kg/m2 s posypem	M2	2 083,500	36,40	75 839,40
5			Komunikace				361 079,10
8			Potrubi				
7	899431111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte	KUS	1,000	975,00	975,00
8	899331111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	KUS	14,000	1 700,00	23 800,00
8			Potrubi				24 775,00
99			VRN				
9	0003R		Vvívčení stávajících podzemních sítí	KPL	1,000	3 000,00	3 000,00
10	034403000		Dopravní značení na staveništi	KPL	1,000	4 700,00	4 700,00
99			VRN				7 700,00
			Celkem bez DPH				401 054,70